
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений  

в постановление  

администрации Уссурийского  

городского округа  

от 03 июня 2021 года  

№ 1274 - НПА 

«О проведении конкурса  

на лучшую постановку 

работы по охране труда  

в Уссурийском  

городском округе» 

 

 

 

В соответствии со статьей 210 Трудового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 постановления Правительства Приморского края                   

от 29 июля 2020 года № 653-пп «О проведении краевого конкурса на лучшую 

постановку работы по охране труда в Приморском крае», статьей 31 Устава 

Уссурийского городского округа, письмом отделения пенсионного и 

социального страхования Российской федерации по Приморскому краю                  

от 26 января 2023 года № АМ-25-21/1157 и в целях повышения 

эффективности работы комиссии по проведению конкурса на лучшую 

постановку работы  по охране труда в Уссурийском городском округе 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

16.02.2023 395-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=70CD711CD5E80882F4D519058C778DA65F81BB47BF8C7BEF356B565058D45AF7A69299E1D1E0F01412B1888A3CDF775E6D0D472B6CBC56E4v9CEB
consultantplus://offline/ref=70CD711CD5E80882F4D507089A1BD3A95D8AE543B98570BA6A3F500707845CA2E6D29FB492A5FF101BBAD8DF70812E0C29464B2872A057E58860346BvFCFB


 

 

2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 03 июня 2021 года № 1274-НПА «О проведении конкурса на 

лучшую постановку работы по охране труда в Уссурийском городском 

округе»  (далее – постановление) следующие изменения: 

 в составе комиссии по проведению конкурса на лучшую постановку 

работы по охране труда в Уссурийском городском округе, утвержденном 

постановлением слова «главный специалист филиала № 6 Государственного 

учреждения - Приморского регионального отделения Фонда социального 

страхования Российской Федерации» заменить словами «заместитель 

начальника отдела страхования профессиональных рисков № 6 ОСФР по 

Приморскому краю».  

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                      Е.Е.Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


